

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам ООО «СтройБизнес» за февраль 2021 года

№	Дата закупки	СПОСОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЗАКУПКИ													Предмет закупки	Цена за ед. товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Ед. измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		КОНКУРЕНТНЫЕ ЗАКУПКИ											Не конкурентная закупка									
		ТОРГИ												Иной способ, предусмотренный положением о закупке								Иное
		Конкурс			Аукцион			Запрос котировок		Запрос предложений		Открытый конкурс	Конкурс в эл. форме									
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			15								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ																						
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ЛИЗИНГ																						
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
НИОКР																						
3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
СТРАХОВАНИЕ																						
4																						
5																						
ПРИОБРЕТЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ																						
6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ПРИОБРЕТЕНИЕ ГОРЮЧЕ-СМАЗОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ																						
7																						
8																						
ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ																						
9	15.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Газоанализатор -течешкатель ФП-22 (СН4/СЗН8) (без шупа и штанги) АРТ023005	31,2	шт	1	31,2	ООО "ИТЦ" ПромКомплектИнжиниринг"	Без договора	
ДИАГНОСТИКА И ЭКСПЕРТИЗА ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																						
10																						
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ																						
11	02.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ремонт стартера	1,60	усл.ед.	1	1,60	Ефимов Б.Е. ИП	Без договора	
12	02.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание ОПО в декабре 2020 г.	7,00	усл.ед.	1	7,00	ООО "ГорПожСервис"	Договор № 22ГС4-15 от 26.03.2015 г.	

13	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание ОПО в ноябре 2020 г.	7,00	усл.ед.	1	7,00	ООО "ГорПожСервис"	Договор № 22ГС4-15 от 26.03.2015 г.
14	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Т/о газового хозяйства 3 кв. 2020 г.	30,18	усл.ед.	1	30,18	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 02-03/154/ю от 07.06.2018 г.
15	09.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание ОПО в январе 2021 г.	7,00	усл.ед.	1	7,00	ООО "ГорПожСервис"	Договор № 22ГС4-15 от 26.03.2015 г.
16	09.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Т/о газового хозяйства 4 кв. 2020 г.	30,18	усл.ед.	1	30,18	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 02-03/154/ю от 07.06.2018 г.
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ																				
17	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Головка 1/4" 10мм длинная ДТ600260/Автомодело 39380	0,07	шт.	1	0,07	Апарин А.М. ИП	Договор поставк запчастей № 100320 от 10.03.2020
18	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Головка 1/4" 12мм длинная ДТ600262	0,07	шт.	1	0,07	Апарин А.М. ИП	Договор поставк запчастей № 100320 от 10.03.2020
19	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Головка 1/4" 8мм короткая ДТ600058/Автомодело 39278/Forsage 52508	0,045	шт.	1	0,045	Апарин А.М. ИП	Договор поставк запчастей № 100320 от 10.03.2020
20	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Омыватель зимний - 20С OilRight (4л.) ПЭТ	0,25	шт.	1	0,25	Апарин А.М. ИП	Договор поставк запчастей № 100320 от 10.03.2020
21	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Бендикс ГАЗ, УАЗ, Волга, М-412 малый 42.3708-600	0,535	шт.	1	0,48	Апарин А.М. ИП	Договор поставк запчастей № 100320 от 10.03.2020

22	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Транспортировка газа населению за октябрь 2020 г.	0,007164	усл.ед.	166,176	1,19	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 04-19/1 от 09.10.2019 г.
23	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Транспортировка газа населению за октябрь 2020 г.	0,007884	усл.ед.	4,071	0,032095764	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 04-19/1 от 09.10.2019 г.
24	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Транспортировка газа населению за ноябрь 2020 г.	0,007164	усл.ед.	251,838	1,804167432	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 04-19/1 от 09.10.2019 г.
25	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Транспортировка газа населению за ноябрь 2020 г.	0,007884	усл.ед.	6,113	0,048194892	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 04-19/1 от 09.10.2019 г.
26	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Транспортировка газа населению за декабрь 2020 г.	0,007164	усл.ед.	360,389	2,581826796	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 04-19/1 от 09.10.2019 г.
27	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Транспортировка газа населению за декабрь 2020 г.	0,007884	усл.ед.	4,704	0,037086336	АО "Газпром газораспределение Обнинск"	Договор № 04-19/1 от 09.10.2019 г.
28	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Перчатки каучук	0,12	шт.	10	1,2	Смирнов А.М. ИП	Без договора
29	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Круг отрезной по Металл. 150*1,6*22	0,06	шт.	3	0,18	Смирнов А.М. ИП	Без договора
30	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Горелка с пьезоподжигом	0,517	шт.	1	0,517	Смирнов А.М. ИП	Без договора

31	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Газ 220 гр.для портативных плит о горелок	0,1	шт.	3	0,3	Смирнов А.М. ИП	Без договора
32	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Жидкость стеклоомывающая (5л)	0,12	шт.	1	0,12	Смирнов А.М. ИП	Без договора
33	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Петля ПК 140*34	0,034	шт.	3	0,102	Смирнов А.М. ИП	Без договора
34	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Петля ПН-70	0,03	шт.	3	0,09	Смирнов А.М. ИП	Без договора
35	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Защелка ЗШ-01	0,11	шт.	2	0,22	Смирнов А.М. ИП	Без договора
36	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ограничитель защелка	0,1	шт.	2	0,2	Смирнов А.М. ИП	Без договора
37	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Фанера 152*152 (12мм)	0,75	шт.	1	0,75	Смирнов А.М. ИП	Без договора
38	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Замок ВС2-4А (коротк дужка)	0,285	шт.	2	0,57	Смирнов А.М. ИП	Без договора
39	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Замок навесной ВС 350 Булаг	0,28	шт.	2	0,56	Смирнов А.М. ИП	Без договора

40	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Перчатки Каучук	0,12	шт.	2	0,24	Смирнов А.М. ИП	Без договора
41	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Лопата снеговая с черенком	1,07	шт.	2	2,14	Смирнов А.М. ИП	Без договора
42	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Горелка с пьезоподжигом	0,315	шт.	2	0,63	Смирнов А.М. ИП	Без договора
43	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Газ 220 гр для портативных плит о горелок	0,1	шт.	4	0,4	Смирнов А.М. ИП	Без договора
44	02.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Оплата за газ	36,91424	шт.	1	36,91424	Газпром межрегионгаз Калуга	Договор № 18-3-0006/ТН/20 от 16.10.2019 г.
45	09.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Услуги ПГИ за январь 2021 г.	0,21396	усл.ед.	1	0,21396	ООО "Макснет системы "	Договор № 60616_ПГИ от 20.01.2020 г.
46	09.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Услуги МТС за февраль 2021 г.	0,36	усл.ед.	1	0,36	ООО "Макснет системы "	Договор № 60616_МТС от 20.01.2020 г.
47	09.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Оплата за газ	7,42564	усл.ед.	1	7,42564	Газпром межрегионгаз Калуга	Договор № 18-3-0006/ТН/21 от 11.11.2020 г.
48	15.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Клапан запорный для установки манометра VE2-2-G1/2, РОСМА 00000013155	1,7646	шт.	12	21,1752	ООО "Лунда"	Без договора

49	15.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Манометр с поверкой тип КМ-22Р, 0.6 кПа, 100 мм, G 1/2" (снизу), кл. 1,5, корпус - нерж.ст., росма 00000002253	2,9466	шт.	6	17,6796	ООО "Лунда"	Без договора
50	15.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Манометр с поверкой тип ТМ-510Р.00, 0.0,6 Мпа, 100 мм, G1/2" (снизу), кл. 1,5, корпус-сталь, серый, росма ТМ-510Р.00 (0-0,6МПа) G1/2,1,5.M2	0,513	шт.	8	4,104	ООО "Лунда"	Без договора
51	17.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	ТОРЕХ Ключ трубный типа 90,сталь CrV, губки кованые и шлифованные 34D752	1,238	шт.	1	1,238	ООО "Все инструменты"	Без договора
52	17.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Кран шаровый для газа 1" г/г бабочка СТМ ГАЗ CGFFB001	0,565	шт.	5	2,825	ООО "Водогазучет"	Без договора
53	17.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Изолирующее соединение сгон ИС-25	0,335	шт.	5	1,675	ООО "Водогазучет"	Без договора
54	17.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Фильтр пылеулавливающий ГП Ду 25 (газ) 1,6 мПа	0,45	шт.	5	2,25	ООО "Водогазучет"	Без договора
55	19.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Gigant Лестница двухсекционная L-02 2*7	3,659	шт.	1	3,659	ООО "Все инструменты"	Без договора
56	19.02.2021												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	NORM жилет сигнальный Лимонный 60*70 см 3XL 120 гр.НР-18-19G	0,169	шт.	3	0,507	ООО "Все инструменты"	Без договора

57	19.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	ПРОГРЕСС СЕФЕТИ Удерживающая система с наплечным и набедренными лямками и стропом из металлического троса в ПФХ оболочке УС 2 БЖ	1,376	шт.	2	2,752	ООО "Все инструменты"	Без договора
58	19.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	РОСОММЗ Каска защитная СОМЗ-55 FavorIT Trek оранжевая 75114	0,172	шт.	3	0,516	ООО "Все инструменты"	Без договора
59	19.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	СПЕЦ веревка пожарная спасательная ВПС-30 d 11мм ОГН-ВПС	2,381	шт.	2	4,762	ООО "Все инструменты"	Без договора
60	19.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ярпозинвест Огнетушитель углекислотный ОУ-3 ВСЕ	1,305	шт.	2	2,61	ООО "Все инструменты"	Без договора
61	19.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	ШДА "Бриз-0303 (ПШ-10Б) шланг ПВХ Барабан (металлический) с ППМ	10,6568	шт.	2	21,3136	ООО "Центр"	Без договора
62	26.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Набор отверток трехкомпонентные рук. 8 шт.	0,652	шт.	1	0,652	Смирнов А.М. ИП	Без договора
63	26.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Газовая горелка портативная с большим соплом	0,315	шт.	1	0,315	Смирнов А.М. ИП	Без договора
64	26.02.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Газ 220гр. Для портативных плит и горелок	0,1	шт.	4	0,4	Смирнов А.М. ИП	Без договора

65	26.02.2021												Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	лопата снеговая 2 ребра жесткости	0,585	шт.	2	1,17	Смирнов А.М. ИП	Без договора
66	31.01.2021												Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Обслуживание р/с	4,84	руб.	1	4,8424	ПАО Сбербанк	№ РКО 4070281042224 0000816 от 27.07.2015 г.